
Grimpée de la Lorette - Grimpée de la Lorette (0.850 km) - 08 Septembre 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 0.850 km

Page 1/1
19:13

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:36 P:32 Ar:32 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 GACHET Guillaume SUI n°015 1 -40 00:03:11 Pédale Bulloise Cogeas Sogecoma Akros CT
2 WIRZ Simon SUI n°008 1 U17 00:03:11 + 0s05 Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
3 BARD Nicolas SUI n°014 2 -40 00:03:15 + 5s Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
4 RISSE Johann SUI n°006 2 U17 00:03:23 + 13s Pédale Bulloise Team Menoud-Bike
5 DELALOYE Jonas SUI n°011 3 -40 00:03:28 + 18s Cyclophile Sédunois
6 BUNTSCHU Sandro SUI n°013 4 -40 00:03:36 + 25s Bikeclub Sense Oberland
7 ROMANENS Fabian SUI n°017 5 -40 00:03:36 + 26s Individuel (sans club)
8 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°003 1 U15 00:03:38 + 28s VC Échallens
9 MINOGGIO Julien SUI n°019 6 -40 00:03:49 + 39s VC Fribourg

10 HOFSTETTER Martin SUI n°035 1 U19 00:03:50 + 40s VC Fribourg
11 HÜBSCHER Arthur SUI n°007 3 U17 00:03:56 + 46s VC Fribourg
12 ULDRY Marc SUI n°026 1 +40 00:04:00 + 50s Cyclomaniacs Veveyse
13 SIFFERT Jeevan SUI n°023 2 U19 00:04:02 + 52s VC Fribourg
14 STECK Tim SUI n°024 3 U19 00:04:06 + 55s VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
15 GRIMM Nicolas SUI n°028 2 +40 00:04:11 + 1m00s VC Orbe
16 SOUQUET Kyan GBR n°009 4 U17 00:04:13 + 1m03s Cyclophile Lausannois
17 BERTHOUD Yanis SUI n°002 1 U13 00:04:16 + 1m06s Cyclomaniacs Veveyse
18 NIDOLA Paolo SUI n°018 7 -40 00:04:21 + 1m10s Individuel (sans club)
19 PICCAND Tim SUI n°004 2 U15 00:04:21 + 1m11s Pédale Bulloise
20 KILCHOER Dylan SUI n°029 5 U17 00:04:23 + 1m13s Pédale Bulloise
21 PROGIN Aaron SUI n°001 2 U13 00:04:24 + 1m13s Cyclomaniacs Veveyse
22 CHENAUX Cédric SUI n°036 8 -40 00:04:29 + 1m19s VC Fribourg
23 PICCAND Andreia SUI n°021 1 FEM 00:04:31 + 1m21s Individuel (sans club)
24 RAEMY Thomas SUI n°016 9 -40 00:04:34 + 1m24s VC Fribourg
25 ZELLER Erwan SUI n°032 4 U19 00:04:41 + 1m31s VC Fribourg
26 STERN Léa SUI n°022 2 FEM 00:04:47 + 1m36s Individuel (sans club)
27 CLÉMENT R. Barbara SUI n°030 3 FEM 00:04:56 + 1m46s Individuel (sans club)
28 RISSE Fabien SUI n°031 6 U17 00:05:17 + 2m07s VC Fribourg
29 STECK Nina SUI n°020 1 U17 00:05:34 + 2m24s VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
30 JENDLY Eliot SUI n°025 5 U19 00:06:00 + 2m49s VC Fribourg
31 LOUVET Achille SUI n°034 10 -40 00:07:00 + 3m50s Individuel (sans club)
32 GRABER Lucien SUI n°033 3 U15 00:07:56 + 4m46s Individuel (sans club)

DNS COMBEBIAS Lucas FRA n°012 DNS -40 00:00:00 VC Échallens
DNS OVERNEY Jean-David SUI n°027 DNS +40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS REPOND Brice SUI n°010 DNS -40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS ULDRY Malik SUI n°005 DNS U17 00:00:00 Cyclomaniacs Veveyse



Grimpée de la Lorette - Grimpée de la Lorette (0.850 km) - 08 Septembre 2021
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 0.850 km

Page 1/1
19:15

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:36 P:32 Ar:32 D:0 Ab:0

Cadettes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 STECK Nina SUI n°020 00:05:34 VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers

Féminines - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 PICCAND Andreia SUI n°021 00:04:31 Individuel (sans club)
2 STERN Léa SUI n°022 00:04:47 + 16s Individuel (sans club)
3 CLÉMENT R. Barbara SUI n°030 00:04:56 + 25s Individuel (sans club)

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BERTHOUD Yanis SUI n°002 00:04:16 Cyclomaniacs Veveyse
2 PROGIN Aaron SUI n°001 00:04:24 + 8s Cyclomaniacs Veveyse

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°003 00:03:38 VC Échallens
2 PICCAND Tim SUI n°004 00:04:21 + 43s Pédale Bulloise
3 GRABER Lucien SUI n°033 00:07:56 + 4m18s Individuel (sans club)

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 WIRZ Simon SUI n°008 00:03:11 Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
2 RISSE Johann SUI n°006 00:03:23 + 13s Pédale Bulloise Team Menoud-Bike
3 HÜBSCHER Arthur SUI n°007 00:03:56 + 46s VC Fribourg
4 SOUQUET Kyan GBR n°009 00:04:13 + 1m03s Cyclophile Lausannois
5 KILCHOER Dylan SUI n°029 00:04:23 + 1m13s Pédale Bulloise
6 RISSE Fabien SUI n°031 00:05:17 + 2m07s VC Fribourg

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 HOFSTETTER Martin SUI n°035 00:03:50 VC Fribourg
2 SIFFERT Jeevan SUI n°023 00:04:02 + 12s VC Fribourg
3 STECK Tim SUI n°024 00:04:06 + 16s VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
4 ZELLER Erwan SUI n°032 00:04:41 + 52s VC Fribourg
5 JENDLY Eliot SUI n°025 00:06:00 + 2m10s VC Fribourg

OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GACHET Guillaume SUI n°015 00:03:11 Pédale Bulloise Cogeas Sogecoma Akros CT
2 BARD Nicolas SUI n°014 00:03:15 + 5s Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
3 DELALOYE Jonas SUI n°011 00:03:28 + 18s Cyclophile Sédunois
4 BUNTSCHU Sandro SUI n°013 00:03:36 + 25s Bikeclub Sense Oberland
5 ROMANENS Fabian SUI n°017 00:03:36 + 26s Individuel (sans club)
6 MINOGGIO Julien SUI n°019 00:03:49 + 39s VC Fribourg
7 NIDOLA Paolo SUI n°018 00:04:21 + 1m10s Individuel (sans club)
8 CHENAUX Cédric SUI n°036 00:04:29 + 1m19s VC Fribourg
9 RAEMY Thomas SUI n°016 00:04:34 + 1m24s VC Fribourg

10 LOUVET Achille SUI n°034 00:07:00 + 3m50s Individuel (sans club)

OPEN +40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 ULDRY Marc SUI n°026 00:04:00 Cyclomaniacs Veveyse
2 GRIMM Nicolas SUI n°028 00:04:11 + 11s VC Orbe


